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2018-2019 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI  

I. DÖNEM KARNE TÖRENĠ 
 

 2018-2019 Eğitimi Öğretim Yılı I. Dönemi karne 

töreniyle sona erdi. Öğrencilerimizin  Eğitim ve Öğreti-

min yanında kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerde de 

kendini geliĢtirmesi için azami gayret gösterildi. Her an-

lamda baĢarılı bir dönemdi.  Bütün öğretmenlerimize ve 

öğrencilerimize üstün gayretlerinden dolayı çok teĢekkür 

ederiz.   Herkese iyi tatiller dileriz.  YAYIN EKĠBĠ 

Kozan Gençlik Hizmetleri ve Spor  

Müdürlüğü Genç Fatihlerle BuluĢtu 
 

16/01/2019 tarihin-

de Kozan Gençlik 

Hizmetleri ve Spor 

Müdürlüğü  görev-

lileri Genç Fatihler-

le okulumuzun 

konferans salonun-

da kültürel, sanatsal 

ve sportif faaliyet-

ler yaptılar. Öğren-

cilerimiz  mangala 

oynadılar, taĢ boyadılar, ahĢap dizdiler gitar ve saz 

çalarak Türkü söylediler. Genç Fatihler için güzel bir 

etkinlik 

oldu.  Ko-

zan Genç-

lik Merkezi 

müdürlü-

ğüne çok 

teĢekkür 

ederiz.  

AYIN ÖĞRENCĠSĠ (ġUBAT AYI) 
 

Onur Kurulunun Ayın Öğrencisi olarak seçtiği Subat 

Ayı öğrencisi 11/C sınıfından Sevda Nur ĠNCELER´i 

kutlarız. Onur Kuruluna teĢekkür ederiz. 

 "Sanal Hayatta Kaybettiğimiz Gerçekler" 

 Dış Mekanda Eğitim 

 TÜBİTAK Araştırma Projeleri Yarışması 

 OKUYOR! OKUYOR! Fatih Okuyor… 

 Genç Fatihler Geziyor 

 Genç Fatihlerden Kurucu Müdürlerine Vefa 

 Münazara Turnuvası 

 Sanatsal Faaliyetler (Görsel Sanatlar Sınıfı) 

 Sanatsal Faaliyetler (Müzik Sınıfı) 

 Sanatsal Faaliyetler (Görsel Sanatlar Sınıfı) 

BU SAYIMIZDA !!! 

GENÇ FATĠHLER GELENEKSELLEġMEYE DOĞRU GĠDEN SABAH KAHVALTISI’ NDA 

Sosyal etkinlik faaliyetleri kapsamında YKS için Genç Fatihlerin  motive olup moral depolamaları amacıyla ge-

ziler yapılıyor. Bu kapsamda okulumuz 12/B ve 12/D sınıflarıyla iki ayrı mekanda sabah kahvaltısı yaptık. Öğ-

rencilerimizin gönüllerince gülüp eğlendiği bir etkinlik oldu. Umarız sınavlarında da baĢarılı olurlar. YAYIN 



OKULUMUZDA DÜZENLENEN ETKĠNLĠKLER 

 DIġ MEKÂNDA EĞĠTĠM 

Hababam Sınıfı kampta yemek yerken Mahmut hocaya sız-

lanmaktadır. Öğrenciler ile Mahmut hoca arasında şu di-

yalog geçer; 

•Böyle okul mu olur hocam? 

•Okul sadece dört yanı duvarla çevrili tepesinde dam olan 

yer değildir. Okul her yerdir. Sırasında bir orman, sırasın-

da dağ başı… Öğrenimin, bilginin olduğu her yer okuldur. 

•Allah aşkına hocam, bu okulda insan ne öğrenir? 

•Yaşamayı, mücadele etmeyi, doğayla savaşmayı öğrenir-

siniz. Bilgili olmayı en önemlisi kendinize karşı saygılı olmayı öğrenirsiniz. Bu saydıklarım eğer bir okulda 

yoksa orada sadece bir taş yığını vardır. 

Bu duygu ve düşüncelerle okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Ümit Özalp KUNT anlatım, so-

ru-cevap, gösteri.. vb. metotlarla işlenmesi gereken bazı konuları hava şartlarını göz önünde bulundurarak 

okul bahçesinde işlemektedir. Öğrencilerin tüm dersleri dört duvar arasında işlemek zorunda bırakılması 

bir süre sonra dikkat dağınıklığı, bıkkınlık, içe kapanıklık oluştururken zaman zaman dış mekanlarda ders 

işlemenin öğrenciyi ve öğretmeni adeta yenilediği gözlenmektedir. Öğretmenimize çalışmalarından dolayı 

çok teşekkür ederiz.  Yayın Ekibi 

TÜBĠTAK AraĢtırma Projeleri Kapsamında  

Öğrencilerle Öğle Yemeği 
 

50. TÜBĠTAK Lise öğrencileri 

AraĢtırma Projeleri YarıĢması-

na  Proje yükleyen öğrencileri-

mizle danıĢman öğretmenleri 

14.02.2019 tarihinde yemekte 

buluĢtu. Projelerde  emeği geçen 

öğrencilerimize ve öğretmenleri-

mize çok teĢekkür ederiz. 

YAYIN EKĠBĠ 

"Sanal Hayatta Kaybettiğimiz 

Gerçekler" 
Okulumuzda 

öğrencilerimize 

12/02/2019 tari-

hinde Gençlik 

ve Spor Bakan-

lığı Ġlçe Gençlik 

Spor Merke-

zi    Müdürlüğü 

"Sanal Hayatta Kaybettiğimiz Ger-

çekler" konusunda sunum yaptı. Öğ-

rencilerimiz için yararlı oldu. Sunu-

mu yapan 

Gençlik 

Lideri 

Gökmen 

ĠLERĠ´ ye 

çok teĢek-

kür ede-

riz. 

Genç Fatihlerden Kurucu Müdürlerine Vefa 
 

Genç Fatihlerin hediyesini Müdür Yardımcımız Aytaç ARSLAN İlçe 

Milli Eğitim Müdürü sayın Fa-

ruk SÖNMEZ´ e takdim etti. 

Emeği geçen herkese teşekkür 

ederiz. YAYIN EKİBİ 

FATĠH ANADOLU LĠSESĠNDE  

28 ġUBAT SĠVĠL SAVUNMA TATBĠKATI 

 28 Şubat Sivil Savunma günü münasebetiyle 

Kozan Kaymakamlığı koordinesinde okulumuzda dep-

rem, yangın ve tahliye tatbikatı gerçekleştirildi. Senar-

yo gereği önce bir sınıfta yangın oluşturuldu. Yangın-

ikaz alarmın devreye girmesiyle öğrenciler daha önce-

den belirlenen yangın çıkışlarından kısa sürede tahliye 

edilerek toplanma merkezinde toplanıldı. İtfaiye ve 112 

Hızır acil servise haber verildi. Kozan itfaiyesi sınıf-

larda mahsur kalan öğrencileri  merdivenli araçlarla 

tahliye ederek 112 acil servisine teslim ederek öğrenci-

lere ilk müdahaleler burada yapıldı. Ayrıca yangında 

mahsur kalan özel eğitim öğrencisi de tekerlekli san-

dalye ile engelli rampasından dışarı tahliye edildi. 

Toplanma alanın-

da Kozan’da ilk 

defa Kozan Şehit Arda Can  Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde kuru-

lan AFAD ekibi tanıtıldı, görevleri açıklandı ve AFAD ekibi tarafından 

öğrencilere kısa bir gösteri sunuldu. Ardından Kızılay tarafından kuru-

lan çadır ziyaret edildi.28 Şubat Sivil savunma günü tatbikatı başarılı 

bir şekilde tamamlandı. Tatbikata Kozan Kaymakamı Şafak GÜRÇAM, 

Kozan Kayma-

kamlığı Yazı 

İşleri müdürü 

Mustafa SIR-

KINTI, Kozan 

İlçe Milli Eği-

tim Müdürü Faruk SÖNMEZ, Şube Müdürü Osman 

BAYER, Kozan İtfaiye müdürü Hüseyin Gündüz, Ko-

zan Şehit Arda Can Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-

si müdürü İrfan SARI, Kozan Kızılay şube başkanı 

Oğuz CENGİZ, Jeoloji mühendisi Turgut Şafak UR-

SAVAŞ ve okul personelleri katıldı.  



OKULUMUZDA DÜZENLENEN SANATSAL  

KÜLTÜREL FAALĠYETLER 

 

 Kitap okumayı hayatın önemli bir aktivitesi haline getirebilmek amacıyla öğrencilerimizle her 

gün saat 12.45-13.00 arasında okul bahçesinde bazen yürüyerek bazen de oturarak kitap okunuyor. Bu 

uygulamayı baĢlatan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz Ümit Özalp Kunt´a, etkinliğe destek 

veren öğretmenlerimize ve öğrencilerimize çok teĢekkür ederiz. YAYIN EKĠBĠ 

OKUYOR! OKUYOR!! OKUYOR!!! FATİH OKUYOR!!!! 

GENÇ FATĠHLER MÜNAZARA  TURNUVASI 

 Münazara Kulübü tarafından düzenlenen Müna-

zara Turnuvası 18.02.2018 tarihinde okulumuzda baĢla-

dı. 9.,10. ve 11. sınıfların katıldığı turnuva 4 turdan oluĢ-

maktadır. 

 Münazara sayesinde öğrenciler konuĢma yetene-

ğini geliĢtirir, yorum becerilerini artırır, farklı konular 

üzerinde araĢtırma yaparak fikir yürütebilirler, kendi fik-

rini savunma yetisi kazanabilirler. Kendi kabiliyetlerini 

fark ederek ekiple birlikte çalıĢmayı öğrenirler.  Toplu-

luk önüne çıkıp konuĢma becerisini geliĢtirir ve 

inandırıcılık gücünü artırabilir. 

 Münazara Kulübü öğretmenleri Saniye 

AVAN´a, Hatice Süzer´e ve münazarayı destekle-

yenler bütün öğretmenlerimize, münazaraya katı-

lan ve katılanları var gücüyle destekleyen öğren-

cilerimize çok teĢekkür ederiz. YAYIN EKĠBĠ 

50. TÜBĠTAK Lise Öğrencileri AraĢtırma Projeleri ADANA Bölge Sergisi Gezisi 
 

50. TÜBĠTAK Lise Öğrencileri AraĢtırma Projeleri 

ADANA Bölge Sergisini projeye ilgisi olan bilim 

meraklısı Genç Fatihler  27.02.2019 tarihinde  öğret-

menlerimiz Durdane KONDAKÇĠ, Bahriye BĠLEN 

ve Meryem SARIKAYA gözetiminde gezdi.  Kozan 

Arıkan Konağında dinlenme molası verildikten son-

ra gülümseyen yüzlerle gezi tamamlandı.  Öğrencile-

rimize ve öğretmenlerimize teĢekkür ederiz.  

HAYATA DAĠR, HAYATIN ĠÇĠNDEN (DOĞANIN ĠÇĠNDEN) 

"Kimileri gönüllerini dünya sevgisinden kurtarmaya, bir köĢede kuru baĢlarıyla yaĢamaya bakarlar. Bunlar, çokluk, 

daha körpe yaĢlarda, pilleri bitmiĢ kiĢilerdir. Denizlere, ormanlara, dağlara, ırmaklara, çiçeklere, hayvanlara, gülme-

Ģeker insanlara baĢlarını döndürüp bakmazlar. Onlara 'hudey, hudey dostlar, hudey' diye seslenmek istemezler. Oysa, 

doğanın kütüğünü eĢelemekte, sevgi odaklarının haritasını çıkarmakta büyük bilim, büyük mutluluk vardır. Çünkü 

kuĢlar, çünkü ağaçlar, çünkü ırmaklar, çünkü çiçekler, tanrının günü, bize beĢ bin altınla selamlarını yollar. Eskiler, 

peĢkirlerin adlarına bile gül kokuları, narlı bahçeler, gelin baĢları, bülbül çiçekleri, 'sev beni' çığlıkları ve de meneviĢ-

ler boca etmiĢlerdir. Nerdesiniz? Ne yapıyorsunuz? Bahçelere dalıp, ya da yolunuz üstündeki bir yeĢilliğe yaslanıp 

karanfilleri, leylakları, gülleri, sümbülleri, mustafaçiçeklerini, tilkiĢenleri, yaseminleri, hanımellerini seyre durursanız 

içinizi koyu erguvaniler, kanarya sarıları, tirĢeler, al ebruliler, vanilya morları, sütbeyazı, tarçın kırmızıları, hünnabi-

ler, açık allar, nohutiler, havai maviler, cam göbekleri ile boĢaltır ve doldurursunuz. Renk, renk, renk. deniz kıyısına 

inip, gökyüzüyle birlikte, sonsuz ıĢıkları gözlem altına aldığınızda da 

çin mavisi, saksonya mavisi, kral mavisi, prusya mavisi, kurĢuni mavi 

ve de 'bleu turquoise' yani Türk mavisi ile ıĢınlanırsınız. Ama siz acele 

etmeyin. nafile yorgunluk almayın. AkĢam, akĢam yine akĢamı bekle-

yin. Gök kubbenin gelip kendini denizin kollarına bırakıvermesini kol-

layın. ĠĢte o zaman, Edirne kırmızıları, gül kuruları, Ģarabiler, firfiriler 

yani parlak kızıllar, nar kabukları size, içi ve dıĢı bayındır bir Ģölen 

çekecektir.   

Biçemlerin ustası Salah Birsel, 1992 yılı güncesi "YanlıĢ Parmak’ta (adam yayınları, 1996), 2 

mart pazartesi gününe Ģu güzellemeyi yakıĢtırmıĢ (s. 25-26) 

Haber: Ferhat YĠĞEN 



SANAT, SANAT, SANAT  

DOĞAN BĠR GÜNEġ GĠBĠDĠR GENÇ FATĠHLERLE... 

 

Görsel Sanatlar sınıfımdaki güzel çalıĢmalardan birkaç örnek... Sanatın estetik bakıĢını yakalamaya 

çalıĢırken gülen yüzleriyle içleri ısıtan Genç Fatihler...  

Görsel Sanatlar öğretmenimiz Bahriye BĠLEN´e ve öğrencilerimize çok teĢekkür ederiz, çalıĢmalarında 

baĢarılar dileriz. YAYIN EKĠBĠ 

GÖRSEL SANATLAR 

 

MÜZĠK 
 Müzik öğretmenimiz Gökhan KARAGÖMLEK 

"Türkü Türkü Türkiyem" projesiyle " Sen de Bir Türkü 

Söyle" konseptiyle  konser  hazırlıklarına baĢladı. Öğretme-

nimize kolaylıklar diler, teĢekkür ederiz. Konser için her 

zaman her türlü desteği sağlayan Müdür Yardımcılarımız 

Aytaç Bey ve Zekeriya Bey ´e ve bütün öğretmenlerimize 

çok teĢekkür ederiz.  YAYIN EKĠBĠ 

ZEKERĠYA UZUNDAL, GÖKHAN KARAGÖMLEK, EM-

RAH TANRIVERDĠ, DENĠZ GÜNALDI (SOLDAN SAĞ) 

GÖKHAN KARAGÖMLEK, MĠNE MUTLUPOYRAZ,  

ÜMĠT YAġAR (SAĞDAN SOLA) 

DÜġÜNELĠM 

En son ne zaman bir Ģeyler düĢündük. Mesela kim olduğumu-

zu nerden gelip nereye gittiğimizi ne için çalıĢıp yorulduğu-

muzu kendimize sorup düĢünme fırsatınız oldu mu? Bari ken-

dimize: 

–Benliğimiz, özümüz Ģu soluduğum bir nebze hayat için niye 

biraz düĢünmüyorum? 

Diye sorduk mu kendimize. 

Benden ilk cevap: 

-Nasıl vakit ayıralım da düşünelim ki kardeşim. Sabah okul, 

iĢ; akĢam kumanda, televizyon. 

Biri çıkar ve der “neden ben düĢüneyim ki benim yerime biri-

leri düĢünür ve uygular”. Aslında mantıklı ben yorulmam biri-

leri düĢünür, uygular bana sadece okumak kalır özünde bu da-

ha kolaydır. Fakat bizler düĢünmesek bile, birileri düĢünmek-

tedir. Binaenaleyh biri gelir senin içinde bir Ģeyler düĢünür ve 

sonunda kendimizi bilmem neyin kapısında buluruz ve sonra 

bir Ģeyler düĢünmek zorunda kalırız. Ben bu hallere neden ve 

ne zaman düĢtüm, daha düne kadar emrederdim kulluk edilir-

dim Ģimdi ne değiĢti de… kapısının mandalı olmuĢum diye 

söylenme ihtimalimiz de var. Müstakil bir Ģekilde var olabil-

memiz için düĢünelim özümüzü düĢünelim. ġu da bir gerçek 

ki unuttuk; gerçek olacak hayallerimizi, rüyamızı unuttuk. DüĢ 

kuramaz olduk. DüĢünelim, düĢünelim ki kim olduğunuzu ha-

tırlayalım. Hatırlayalım ki düĢ kurabilelim ve bunun için çalı-

Ģalım.  

       BEKĠR YILDIRIMCI       12*C       NO*11 

Övgü, Yergi ve Sövgüye Dair 
(Ġlgi çekici bir hikâyecik de dâhildir.) 

 

    KiĢiye yönelik övgü veya yergiden çok 

davranıĢa yönelik övgü veya yergi yararlıdır. 

Çünkü kiĢiler geçici davranıĢlar kalıcıdır. 

KiĢiye yönelik övgü veya yergiler kiĢiliğe 

zarar verebilir. Söz gelimi "Ne güzel yapmıĢ-

sın!" kiĢiye yönelik, bencilleĢtiren (egoyu 

ĢiĢiren) bir övgü iken "Ne güzel olmuĢ!" 

davranıĢa yönelik kalıcı-sağlıklı bir övgüdür. 

Sövgü ise ne kiĢiye ne de davranıĢa yapılma-

lıdır. Nitekim yer yer çoğumuz bu yanlıĢa 

düĢsek de sövgü insanlık ile bağdaĢmaz, ye-

tersizliğin ürünüdür. ĠA 

 

     Övgü, yergi, sövgü derken aklıma bir 

hikâyecik de geldi, paylaĢmadan geçemeye-

ceğim:  

     Victor Hugo'ya en çok nerede ve nasıl 

övüldüğünü sormuĢlar. Hugo biraz düĢün-

dükten sonra cevaplamıĢ:  

    _Geceleyin tiyatrodan eve taksiyle dönü-

yordum. Evin önünde indim, kapıyı çaldım. 

Epeyi bekledim; fakat kapıyı açan olmadı. 

Anahtarım da yok. Ġçkiyi de fazla kaçırmı-

Ģım. (Affedersiniz!) Su dökmek zorunda kal-

dım ki karanlıktan bir ses yükseldi: 

    _Hey, koca eĢek! Utanmıyor musun Vic-

tor Hugo'nun duvarını kirletmeye?  

 

    Hem övgü hem de sövgü aynı anda aynı 

kiĢiye ancak bu kadar olur!.. 

     

    Bu hikâyecikte kiĢiden ziyade davranıĢa 

yönelirsek içkinin zararlarından tuvalet ada-

bına birçok sonuca da ulaĢabiliriz. Sadece 

kiĢiye yönelirsek güler geçeriz bazen de ...   

 

 

Ġsrafil AVCI 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

 Vatan minnettardır  

Mehmet Akif Ersoy’ a    

                   

Göklerde dalgalansın diye al bay-

rak, 
ġehit düĢüyordu Mehmetçik Allah 
diye haykırarak! 

Vatanın er gülleri bir bir solarak, 
Yazdı Çanakkale Ģehitlerine ağla-
yarak. 

 
DüĢmanlarına karĢı dik dur, kork-

ma ulusun! 
Allah Türk milletini daima koru-
sun. 

Birisi bana Ģiirin üstadını sorsun, 
Derim ki  ulu  üstad  Akif’e selam 
olsun. 

 
Söndüremezsiniz bu vatan ıĢığını 

Ģafaklardan,  
Artık vazgeçin bu hain kararlar-
dan, 

Allah razı olsun vatan millet aĢkıy-
la yananlardan, 
Allah bir cennet bahçesi verdi 

Akif’e mezarlardan! 
 

Akif’in yurduna bakıyorsun,  
Ġstiklal diye haykırıyorsun, 

ġühedayı saygıyla anıyorsun, 
Akif’in yurdu bırakılır mı sanıyor-
sun! 

 
Gittiği yoldan geri dönmez, 
Söz yazacak olsan akla gelmez, 

Onu anlatmaya mürekkepler, ka-
lemler yetmez, 
Onu anlamaya akıl ermez. 

 
DüĢmanlar sarsa da her yanını,  

Korkma asla alamazlar imanını, 
Üzerine alarak peygamber selamı-
nı, 

Kanının son damlasına kadar koru 
aziz vatanını! 
 

Yanıyordu birisi vatan aĢkından,  
Yazdı istiklali göklere sevdasın-

dan, 
Akif’ ten bahsederim adından sa-
nından, 

Vatan minnettardır Mehmet Akif 
Ersoy’ dan! 

BĠLAL YILDIZHAN    10/E 169 
(ġĠĠRDE ĠLÇE 3. OLAN ÇALIġMA) 


